Tork luxuridose Schaumseife

R e —

4

TORK

Luxury Soft
Foam Soap

e THREER

Premium

5009 02

- 800 i i

g

£
L
.‘\\ =

Tork luxuriése Schaumseife ist eine angenehm schaumende,
reichhaltige Schaumseife mit zartem Dulft, die das Handewaschen
zu einem Erlebnis macht. Sanft zur Haut und dermatologisch
getestet, bildet sie einen tUppigen Schaum und lasst die Haut
spurbar weicher werden.

www.tork.de

S3 — Schaumseifen System

Artikel 500902
Erscheinungsbild WeilRer Schaum

S3 -
Schaumseifen
System

Seifenduftnote Parfiimiert

Volumen 800 ml

Bezuge ~2000

Farbe Farblos

Premiumqualitat: Sie bildet einen
angenehmen Schaum und ist sanft zur
Haut. Ideal fur regelmafiges
Héandewaschen.

Dezent parfiimiert

Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit
einer Einwegpumpe verringert beim
Nachfillen des Spenders das Risiko einer
Kreuzkontamination.



Transportdaten

Verbrauchseinheit

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

7322540443875
1

160 mm

72 mm

109 mm

1.3 dm3

8l1g

882¢g

Folienbeutel

Transporteinheit
7322540443882
4

4

177 mm

158 mm

230 mm

6.4 dm3

3.2kg

3.7kg

Karton

7322540473247
800

800

1566 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3

648.8 kg

733 kg

S3 — Schaumseifen System

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com




S3 — Schaumseifen System

Technische Daten

Inhaltsstoffe Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate,
PEG-7 Glyceryl Cocoate, Panthenol, Sodium Citrate, Undecylenamidopropyltrimonium Methosulfate,
Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Methyichloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Triethylene Glycol,
Propylene Glycol, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Parfum, Citric Acid

pH ~5

Verwendungsmethode Seife auf die nassen Hande auftragen, aufschaumen, abspulen und mit einem Papierhandtuch
abtrocknen.

Haltbarkeit Das Verfallsdatum liegt 24 Monate nach dem auf der Innen- und AuRenverpackung gedruckten

Herstellungsdatum. Lagerung in einem Transportbehélter bei 0 bis 30 °C.

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften Die unter der Marke Tork vertriebenen kosmetischen Seifen werden in Ubereinstimmung

mit der "Guten Herstellungspraxis" (GMP) hergestellt.

Das Produkt wurde gemaR Artikel 10 der Kosmetikverordnung (EG)

Nr.1223/2009 auf seine Sicherheit getestet. Es gilt als unbedenklich fiir die menschliche Gesundheit
bei normaler und zweckméRiger Verwendung. Es ist keine Gefahr fir die menschliche Gesundheit oder
die Umwelt zu erwarten. Die Seife

entspricht den EU-Vorschriften tiber Tierversuche.

Das Produkt stimmt mit der REACH-Verordnung EG/1907/2006 und deren Anderungen iiberein.
Nach den Artikeln 13 und 16 der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009 des Européischen Parlaments und
des Rates uber kosmetische Produkte wurden die Produkte dem CPNP gemeldet.
CPNP-Notifizierungsnr.:

1540732

Zertifikate 1ISO 22716 (gute Herstellungspraxis)
1SO 9001 (Qualitdtsmanagement-System)
1SO 14001 (Umweltmanagement-System)

Sicherheitsdatenblatt Kann bei Bedarf beim Tork Kundenberater angefragt werden bzw. ist auf den Tork Webseiten erhaltlich.

Produkttest Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen validiert, um zu
bestatigen, dass das Produkt nicht reizend ist.

Version 1

e H Essity ist ein global fuhrendes Hygiene- www.tork.de
%egs ess‘ty und Gesundheitsunternenmen ' '



