

Tork luxuriöse Schaumseife



Artikel	500902
Erscheinungsbild	Weißer Schaum
System	S3 – Schaumseifen System
Seifenduftnote	Parfümiert
Volumen	800 ml
Bezüge	≈2000

Tork luxuriöse Schaumseife ist eine angenehm schäumende, reichhaltige Schaumseife mit zartem Duft, die das Händewaschen zu einem Erlebnis macht. Sanft zur Haut und dermatologisch getestet, bildet sie einen üppigen Schaum und lässt die Haut spürbar weicher werden.

www.tork.de

Premiumqualität: Sie bildet einen angenehmen Schaum und ist sanft zur Haut. Ideal für regelmäßiges Händewaschen.

Dezent parfümiert

Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer Einwegpumpe verringert beim Nachfüllen des Spenders das Risiko einer Kreuzkontamination.

Transportdaten					
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette		
EAN	7322540443875	7322540443882	7322540473247		
Stücke	1	4	800		
Verbrauchseinheit	-	4	800		
Höhe	160 mm	177 mm	1566 mm		
Breite	72 mm	158 mm	800 mm		
Länge	109 mm	230 mm	1200 mm		
Menge	1.3 dm3	6.4 dm3	1.3 m3		
Nettogewicht	811 g	3.2 kg	648.8 kg		
Bruttogewicht	882 g	3.7 kg	733 kg		
Verpackungsmaterial	Folienbeutel	Karton	-		

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com

Tecl	hnisc	he C	aten
------	-------	------	------

Inhaltsstoffe

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Panthenol, Sodium Citrate, Undecylenamidopropyltrimonium Methosulfate, Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Parfum, Citric Acid

рН

~5

Verwendungsmethode

Seife auf die nassen Hände auftragen, aufschäumen, abspülen und mit einem Papierhandtuch

Haltbarkeit

Das Verfallsdatum liegt 24 Monate nach dem auf der Innen- und Außenverpackung gedruckten Herstellungsdatum. Lagerung in einem Transportbehälter bei 0 bis 30 °C.

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften

Die unter der Marke Tork vertriebenen kosmetischen Seifen werden in Übereinstimmung mit der "Guten Herstellungspraxis" (GMP) hergestellt.

Das Produkt wurde gemäß Artikel 10 der Kosmetikverordnung (EG)

Nr.1223/2009 auf seine Sicherheit getestet. Es gilt als unbedenklich für die menschliche Gesundheit bei normaler und zweckmäßiger Verwendung. Es ist keine Gefahr für die menschliche Gesundheit oder die Umwelt zu erwarten. Die Seife

entspricht den EU-Vorschriften über Tierversuche.

Das Produkt stimmt mit der REACH-Verordnung EG/1907/2006 und deren Änderungen überein. Nach den Artikeln 13 und 16 der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009 des Europäischen Parlaments und des Rates über kosmetische Produkte wurden die Produkte dem CPNP gemeldet.

CPNP-Notifizierungsnr.:

1540732

Zertifikate ISO 22716 (gute Herstellungspraxis)

ISO 9001 (Qualitätsmanagement-System) ISO 14001 (Umweltmanagement-System)

Sicherheitsdatenblatt

Kann bei Bedarf beim Tork Kundenberater angefragt werden bzw. ist auf den Tork Webseiten erhältlich.

Produkttest

Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen validiert, um zu bestätigen, dass das Produkt nicht reizend ist.

Version

1